
  

      

 

 

                      Rada Dyscypliny Naukowej Literaturoznawstwo  

 

 

 

 

Uchwała nr 36/2022 z dnia 25 kwietnia 2022 roku 
Rady Dyscypliny Naukowej Literaturoznawstwo UKSW  

w sprawie wyznaczenia promotora dla mgr Aleksandry Piętki 
 

              
 
Na podstawie art. 190 ust.1 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz.U. z 2018 r. poz. 1668, z późn. zm.), § 19 Statutu UKSW, § 11 oraz § 12 pkt. 4 

Regulaminu Szkoły Doktorskiej UKSW, Rada Dyscypliny Naukowej Literaturoznawstwo 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

 Wyznacza się s. dr hab. Wiesławę Tomaszewską, prof. ucz. na promotora dla mgr 

Aleksandry Piętki, odbywającej kształcenie w Szkole Doktorskiej UKSW. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
                              Przewodnicząca Rady Dyscypliny Naukowej Literaturoznawstwo UKSW  

                 dr hab. Anna Szczepan-Wojnarska, prof. ucz. 

 

 


